
 
 
 
 
 
Zarządzenie Nr 109.2012        
Burmistrza  Drezdenka 
z  dnia  31 grudnia 2012 roku 
 
 
 
  
w sprawie: zmiany w budżecie na 2012 rok  
 
Na podstawie  art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 
1240 z późn. zm.)   oraz na podstawie § 10 pkt.2 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku  
Nr XVI/134/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 
§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia   
 

 
 
 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

 
                                                                          
Środki z przeniesień wydatków bieżących przeznaczono na : 
 
 
- bieżące wydatki w jednostce - Hali Sportowo – Rehabilitacyjnej                                                         500,00 zł  
  dla zapewnienia prawidłowej działalności jednostki 
 
- wydatki bieżące  dla zapewnienia ciągłości działalności placówek  
  Oświatowych w Gminie  realizowanych przez jednostkę – Miejsko  
  Gminny  Zespół  Oświaty                                                                                                                   10.300,00 zł  
 
- wydatki bieżące  do prawidłowego funkcjonowania jednostki  
  Ośrodek Pomocy Społecznej ( zakup sprzętu , materiałów biurowych, 
  opału, usługi  pocztowe, prowizje bankowe )                                                                                    21.809,00 zł  
 
- zmiany w planach projektu Lubuska Szkoła Równych Szans                                                          1.020,00 zł   
 
- na odpis ZFŚS Urzędu Miejskiego                                                                                                      176,00 zł  


